Products Solutions Services
简明操作指南
Micropilot FMR60B
雷达液位计
PROFIBUS PA
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备
随箱包装中的《操作手册》。
详细信息参见《操作手册》和其他文档资

8  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 供货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 包装中是否提供文档资料？
• 可选（参照铭牌）：包装中是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
9  产品标识
设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 发货清单上的扩展订货号及订购选项
‣ 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）；手动输入铭牌上的序列号。
 显示测量设备的所有信息。
‣ 在 Endress+Hauser Operations app 中：手动输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维
码。
 显示测量设备的所有信息。
9.1  铭牌
设备是否适用？
铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称、设备名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 位号名（可选）
• 技术参数：例如供电电压、电流消耗、环境温度、通信类参数（可选）
• 防护等级
• 认证类型和图标
• 参见配套《安全指南》（XA）（可选）
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
9.2  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
Micropilot FMR60B PROFIBUS PA 储存和运输
Endress+Hauser 7
产地：参见铭牌。
10  储存和运输
10.1  储存条件
• 使用原包装
• 在洁净的干燥环境中储存设备，采取冲击防护措施。
10.1.1  储存温度范围
参见《技术资料》。
10.2  将产品运输至测量点
L警告
运输不当！
外壳或传感器会损坏或掉落。存在人员受伤的风险！
‣ 使用原包装将设备运输至测量点，或手握过程连接搬运设备。
‣ 始终在过程连接处使用起吊设备（吊绳、吊环等）抬起设备，禁止通过电子腔外壳或传
感器抬起设备。注意设备重心，避免意外倾倒或滑落。
11  安装
11.1  常规指南
L警告
如果在潮湿环境中打开外壳，设备防护等级失效。
‣ 仅允许在干燥环境中打开设备外壳！
1. 安装设备或旋转外壳，确保电缆入口不会朝上放置。

  A0029263
2. 始终牢固拧紧外壳盖和电缆入口。
3. 反向拧紧电缆入口。
安装 Micropilot FMR60B PROFIBUS PA
8 Endress+Hauser
4. 布线时必须向下弯曲电缆，形成排水回路。
11.2  安装要求
11.2.1  罐体内部装置
α
  A0031777
在信号波束范围内避免安装任何内部装置（例如限位开关、温度传感器、立杆、真空环、加
热盘管、挡板等）。注意波束角 α。
11.2.2  竖直安装天线
使天线垂直于介质表面安装。
如果天线不垂直于介质表面安装，会减小天线的最大覆盖范围，或者额外产生干扰信
号。
11.3  安装仪表
11.3.1  PVDF 全密封天线，40 mm (1.5 in)口径
螺纹连接
• 仅允许通过六角螺栓上的转动夹持面旋转拧紧设备。
• 工具：开口扳手 50 mm
• 最大允许扭矩：30 Nm (22 lbf ft)
Micropilot FMR60B PROFIBUS PA 安装
Endress+Hauser 9
关于安装短管的说明
最大安装短管高度 Hmax 取决于安装短管管径 D。
最大安装短管高度 Hmax 与安装短管管径 D 之间的关系
D Hmax
øD
H
m
a
x
50 … 80 mm (2 … 3.2 in) 600 mm (24 in)
80 … 100 mm (3.2 … 4 in) 1 000 mm (24 in)